02/10/2020 Zimbra

https://correio.museu-goeldi.br/h/printmessage?id=68595&tz=America/Araguaina&xim=1 1/1

De : Rodolfo Souza <rmhengenharialtda@gmail.com>
Assunto : Contrarrazão RMH Engenharia Ltda-EPP - Ref.: TP

001/2020
Para : cpl@museu-goeldi.br

Zimbra dilsonjunior@museu-goeldi.br

Contrarrazão RMH Engenharia Ltda-EPP - Ref.: TP 001/2020

Sex, 02 de out de 2020 15:16
1 anexo

Boa tarde Prezados Senhores, segue anexo Ofício 048/2020, referente a TP 001/2020.

Att Rodolfo Souza
Sócio Administrador

RMH ENGENHARIA Ltda. EPP
Rua Lameira Bittencourt 198

Benguí - CEP: 66630-010 Belém - PA

Telefone: (91) 31181309

Novo e-mail: rmhengenharialtda@gmail.com

Oficio nº 048 - CONTRARRAZÃO TP 001-2020 MPEG.pdf
158 KB

mailto:rmh@rmhengenharia.com.br

Rua Lameira Bittencourt, nº 198, Bairro: Benguí, CEP. 66.630-010, Fone: (91)31181309, e-mail: rmhengenharialtda@gmail.com, Belém-PA, CNPJ:
15.305.915/0001-82. Insc. Municipal: 83.379-4, Insc. Estadual: 15.131.000-9, Registro CREAP-PA: 2315F

Ofício: 048/2020

Belém-PA, 02 de outubro de 2020.

Ao Museu Paraense Emílio Goeldi

Comissão Permanente de Licitação

Modalidade: Tomada de Preços Nº 01/2020.

Processo administrativo: 01205.000245/2020-55

Assunto: Contrarrazão referente Recurso da empresa Massoler

Construções e Serviços Eireli referente a Tomada de Preços Nº

01/2020.

  A empresa RMH Engenharia Ltda. EPP., com sede à Rua Lameira

Bitencourt nº 198 Bairro Benguí, inscrita no CNPJ: 15.305.915/0001-

82, por seu representante legal abaixo subscrito, vem,

respeitosamente à presença da Comissão Permanente de Licitação,

apenas esclarecer à empresa Massoler Construções e Serviços Eireli

que, com relação ao alegado equivocadamente, sobre o subitem 7.6.6

Os documentos acima deverão estar acompanhados de todas as alterações

ou da consolidação respectiva;(Grifo nosso), a empresa RMH

Engenharia Apresentou nos documentos de Habilitação, como solicitado

no subitem acima, a Alteração Contratual Consolidada.

Sem mais para o momento. Atenciosamente.

mailto:rmhengenharialtda@gmail.com